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1/ Cuando los fondos sean aplicados fuera de la República de Guatemala.

DESTINO DEL CRÉDITO POR ÁREA GEOGRÁFICA
Cifras en miles de quetzales

Comercio

Actividades inmobiliarias y construcción

Agricultura, ganadería, silvicultura y pesca

Industria manufacturera y explotación de minas y canteras

Suministro de electricidad, gas y agua

Establecimientos financieros

Servicios y otros

Consumo, vehículos y tarjetas de crédito

Hipotecarios para vivienda y cédulas hipotecarias

         4,140,012 

 6,201,930 

 640,229 

 6,320,346 

 1,829,747 

 4,122,887 

 2,920,568 

 10,451,199 

 3,680,849 

10.27%

15.39%

1.59%

15.68%

4.54%

10.23%

7.25%

25.93%

9.13%

                           

                           

                                      

                           

                          

                           

                           

                              

                           

                           

Total de activos crediticios                         

Guatemala
Alta Verapaz
Baja Verapaz
Izabal
Chiquimula
Zacapa
El Progreso
Jutiapa
Jalapa
Santa Rosa
Chimaltenango
Sacatepéquez
Escuintla
San Marcos
Quetzaltenango
Totonicapán
Sololá
Retalhuleu
Suchitepéquez
Huehuetenango
Quiché
Petén
Otros /1

         35,339,251 
 101,826 

 29,389 
 64,245 
 60,120 
 61,929 
 58,825 
 95,492 
 48,608 
 59,742 

 192,578 
 239,935 
 326,108 

 78,006 
 200,899 

 20,227 
 60,256 
 54,521 
 77,702 
 96,041 
 70,448 

 126,572 
 2,845,049 

87.67%
0.25%
0.07%
0.16%
0.15%
0.15%
0.15%
0.24%
0.12%
0.15%
0.48%
0.60%
0.81%
0.19%
0.50%
0.05%
0.15%
0.14%
0.19%
0.24%
0.17%
0.31%
7.06%

Total de activos crediticios                         

ÁREA GEOGRÁFICA MONTO PORCENTAJE

ACTIVIDAD ECONÓMICA MONTO PORCENTAJE

 40,307,767 100.00%

 40,307,767 100.00%

INFORMACIÓN SOBRE ACTIVOS CREDITICIOS
DESTINO DEL CRÉDITO POR ACTIVIDAD ECONÓMICA

BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.
Saldos referidos al: 31 de Octubre de 2024

Cifras en miles de quetzales


